Be for Menigheten og
det arbeid som gjgres

Kontaktpersoner i menigheten

Pastor:
Haakon Martinsen

Eldste:
Erik Laukhammer
Rolf A. Gabrielsen

Menighetens kasserer

Ragnar Pedersen

Misjonsringen
Erik Laukhammer

Familiekoret
Liv Skaar

KM Ung
Henrik Martinsen

917 64 359

40 49 90 59
413366 11

99 49 67 39

40 49 90 59

90 68 10 88

417376 13

Forandringer i mgteprogrammet kan forekomme.

Fglg med péa nettsiden

eller annonse i Fredrikstad Blad.

Kristi Menighet
Brochsgate 20
1607 Fredrikstad

Nettside: www.kristi-menighet.no
Kontonummer 1121.20.07864

MANEDSOVERSIKT
KRISTI MENIGHET
FREDRIKSTAD

Mars og April

«Kristus er lgsningen!»


http://www.kristi-menighet.no/

UKE 9
Mandag
Onsdag
Torsdag
Lgrdag
Lgrdag
Sgndag

UKE 10
Onsdag
Lgrdag
Sgndag

UKE 11
Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Lgrdag
Sgndag

UKE 12
Onsdag
Lgrdag
Sgndag

UKE 13
Mandag
Onsdag
Torsdag
Lgrdag
Sgndag

27/2
1/3
2/3
4/3
4/3
5/3

8/3
11/3
12/3

13/3
14/3
15/3
16/3
18/3
19/3

22/3
25/3
26/3

27/3
29/3
30/3
1/4
2/4

Erik Laukhammer (Gjermund, Monica)

Kl. 19.00 Familiekoret gver

KI. 19.00  Treffpunkt. Haakon Martinsen
KI. 19.00 B&B. Haakon Martinsen

Kl. 15.00 Etiopisk og eritreisk samling
KI. 19.00 KM Ung

Kl. 11.00 Mgte. Haakon Martinsen

Brgdsbrytelse.

Rolf Gabrielsen (Arild, Liv Cathrine)

KI. 19.00  Treffpunkt. Haakon Martinsen
Kl. 15.00 Etiopisk og eritreisk samling
Kl. 11.00 Mgte. Haakon Martinsen

Sgndagsskole

Ivar Fuglaas (Thomas, Frode)

KI. 19.00 Ordet og Israel. Leif Jacobsen
KI. 19.00 Familiekoret gver

KI.19.00  Arsmgte

KI. 19.00 B&B. Haakon Martinsen

KI. 15.00 Etiopisk og eritreisk samling

KI. 11.00  Arsfest. Familiekoret synger

Ragnar Pedersen (Gjermund, Monica)

KI. 19.00  Treffpunkt. Vitnemgte
KI. 15.00 Etiopisk og eritreisk samling
Kl. 11.00 Familiemgte. Mu-Yun Wu

Barnevelsignelse Madelen Skaar
Huset

Erik Laukhammer (Arild, Liv Cathrine)

KI.19.00  Familiekoret gver

KI. 19.00  Treffpunkt. Haakon Martinsen
Kl. 19.00 B&B

KI. 15.00 Etiopisk og eritreisk samling
KI. 11.00 Palmesgndag. Ivar Fuglaas

UKE 14
Torsdag

Lgrdag
Sgndag

UKE 15
Onsdag
Torsdag
Lgrdag
Lgrdag
Sgndag

UKE 16
Mandag
Tirsdag
Onsdag
Torsdag
Lgrdag
Sgndag

UKE 17
Onsdag
Lgrdag
Sgndag

6/4

8/4
9/4

12/4
13/4
15/4
15/4
16/4

17/4
18/4
19/4
20/4
22/4
23/4

26/4
29/4
30/4

Rolf Gabrielsen (-, Frode)

KI. 19.00 Skjeertorsdag. Ragnar Pedersen.
Brgdsbrytelse??

KI. 15.00 Etiopisk og eritreisk samling

KI. 11.00 1. Paskedag. Haakon Martinsen taler

Barnevelsignelse Miriam Angelica Gill
Wigardt. Herman Karlsen deltar.

Ivar Fuglaas (Gjermund, Monica)

KI. 19.00 Treffpunkt. Haakon Martinsen

KI. 19.00 B&B

KI. 15.00 Etiopisk og eritreisk samling

KI. 19.00 KM Ung /Eventuelt overnattingstur
Kl. 11.00 Mgte. Haakon Martinsen. Gideon.

Familiekoret, Sendagsskole.

Ragnar Pedersen (Arild (-), Liv Cathrine)

Kl. 19.00 Ordet og Israel. Terje Berg

KI. 19.00 Familiekoret gver

KI.19.00  Treffpunkt. Haakon Martinsen
Kl. 19.00 B&B

KI. 15.00 Etiopisk og eritreisk samling
KI.11.00 Mgte. Haakon Martinsen

Erik Laukhammer (Thomas, Frode)

KI.19.00  Treffpunkt. Charles Hansen
Kl. 15.00 Etiopisk og eritreisk samling
Kl. 11.00 Familiemgte. Hans Peder Larsen




